Bolaang Mongondow Tahun 2017 sebagai berikut :

a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 1:

: Dra. Hj. Yasti Soepredjo Mokoagow

KEDUA

Calon Bupati

Calon Wakil ...
t

Calon Wakil Bupati : Yanny Ronny Tuuk

Dengan perolehan suara sebanyak 89.058 (delapan

puluh sembilan ribu lima puluh delapan) suara;

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2:

Calon Bupati : Hi. Salihi Mokodongan

Calon Wakil Bupati : Jefri Tumelap, ST. MT

Dengan perolehan suara sebany ak 48.284 (empat puluh

delapan ribu dua ratus delapan puluh empat) suara;

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil

Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU

dan Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Kamis tanggal 23

(dua puluh tiga) Februari Tahun 2017 (dua ribu tujuh

belas) pukul 21.08 (dua puluh satu titik delapan) menit